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 WSZYSCY WYKONAWCY 
  
2021-157253 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie kompleksowej usługi sprzątania  

  w siedzibie i terenowych jednostkach Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o. o. 

  w Poznaniu w podziale na 5 części. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Zamawiający wymaga w części I polimeryzacji (akrylizacji) podłóg z wykładziny PCV. Proszę o podanie 

metrażu podłóg z wykładziny PCV do polimeryzacji.  

Odpowiedź 

Około 195 m2. 

 

Pytanie 2 

Proszę o podanie w części I posadzki marmurowej do mechanicznego czyszczenia i pokrywania powłoką 

polimerową?  

Odpowiedź 

Około 60 m2. 

 

Pytanie 3 

Ile osób pracuje w budynku przy ul. Matejki 57? Dane potrzebne do oszacowania ilości zużywanych 

środków higieny.  

Odpowiedź 

Aktualnie w budynku przy ul. Matejki 57 pracuje 213 osób. 

 

Pytanie 4 

Ile jest osób odwiedzających (klientów) budynek przy ul. Matejki 57? Dane potrzebne do oszacowania ilości 

zużywanych środków higieny.  
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Odpowiedź 

W okresie panującej pandemii  większość kontaktów z naszymi klientami została ograniczona do kontaktów 

telefonicznych i e-mailowych. W przypadku pozostałych kontaktów (na wcześniej umówiony termin 

spotkania) należy przyjąć średnią liczbę 5 osób dziennie. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga serwisu dziennego w budynku przy ul. Matejki 57? 

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 6 

Zamawiający podaje w części I metrażu zewnętrznego 470 m2. Ile z tego jest powierzchni utwardzonej a ile 

terenów zielonych do koszenia? 

Odpowiedź 

Brak terenów zielonych do koszenia trawy. 

 

Pytanie 7 

Ilu pracowników jest zatrudnionych w poszczególnych lokalizacjach? 

Odpowiedź 

Aktualna liczba zatrudnionych osób w poszczególnych lokalizacjach wynosi: 

̶ siedziba Spółki: 213 osób, 

̶ Ognik 20A: 28 osób, 

̶ POK nr 2: 12 osób, 

̶ POK nr 3: 17 osób, 

̶ POK nr 4: 11 osób. 

 

Pytanie 8 

Ile jest w każdej lokalizacji pojemników na mydło, pojemników na ręczniki, podajników papieru 

toaletowego? 

Odpowiedź 

Lokalizacja Pojemniki na mydło Pojemniki na ręczniki 
Podajniki papieru 

toaletowego 

siedziba Spółki 38 47 38 

Ognik 20A 3 3 4 

POK nr 2 2 2 2 

POK nr 3 4 6 4 

POK nr 4 2 3 2 

 

Pytanie 9 

Ile w każdej lokalizacji jest toalet ogólnodostępnych? 

Odpowiedź 

Liczba toalet w poszczególnych lokalizacjach: 

̶ siedziba Spółki: 19 w tym 2 dla Klientów, 

̶ Ognik 20A: 2, 

̶ POK nr 2: 1, 

̶ POK nr 3: 2, 

̶ POK nr 4: 2. 
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Pytanie 10 

Jaka jest średnica rolek papieru toaletowego do podajników znajdujących się u zamawiającego? 

Odpowiedź 

Średnica 9 – 11 cm. 

 

Pytanie 11 

Jaki rodzaj ręczników stosowany jest w toaletach (ręczniki ZZ, ręczniki w roli) 

Odpowiedź 

Odpowiedź zawarta jest w §7 ust. 8 pkt 7) Projektowanych Postanowień Umowy: ręczniki papierowe  

w listkach (ZZ), białe, 2-warstwowe, celulozowe. 
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